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TULOSSA ON – OPASKOIRA OHJAA 1! 

Istun Eckerö-linen paatissa matkalla Tallinnasta Helsinkiin, sieltä sitten Alin luo 

Espooseen tekemään viimeisiä korjauksia OPASKOIRA OHJAA 1 -kirjan 

käsikirjoitukseen. Ali Kinnunen on tehnyt Opaskoirayhdistykselle ja Opaskoiran 

Joulu ry:lle töitä pitkästi toistakymmentä vuotta. Hän on taittanut julkaisut 

markkinointikuntoon, ottanut valokuvia ja kirjoittanut itsekin juttuja em. julkaisuihin. 

Korvaamaton pyörä. 

Toinen korvaamaton pyörä on poikani Aleksanteri, joka on myynyt tuloksellisesti 

julkaisujamme ja toiminut yhdistyksemme rahastonhoitajana. Hän on myyntialan 

ammattilainen ja hoitelee puhelimitse kaupankäyntiä - joskus ulkomailtakin käsin. 

Kohta alkaa taas uusi soittokierros OPASKOIRA OHJAA 1 -kirjan myynnissä. 

Pienellä porukalla ja matalalla profiililla on kolmikkomme toiminut monia vuosia. 

Opaskoiran Joulu -kirja alkoi ilmestyä vuonna 2012 ja tämä ensimmäinen 

OPASKOIRA OHJAA -kirja on luettavissa ennen juhannusta. 

Tarkoituksenamme on toimiminen palvelukoira-alan tiedonvälittäjinä ja siinä ohessa 

tuotamme toivottavasti tasokasta lukuviihdettä. Hoidamme itse kirjojemme jakamisen 

joko henkilökohtaisesti tai postin välityksellä. Keväisin lähtevät lukijoille 

OPASKOIRA OHJAA –kirjat ja jouluiksi Opaskoiran Joulu -kirjat. 

OPASKOIRA OHJAA -kirjat sisältävät aluksi vanhoja palvelukoiratarinoita, jotka on 

poimittu Opaskoirayhdistys ry:n vuosina 1954-1981 julkaisemista Sokean Opas -

kirjoista. Opaskoirayhdistys julkaisi kyseistä kirjaa myytäväksi saadakseen varoja 

opaskoirien hankintaan ja koulutukseen siviilisokeille. Sotasokeiden opaskoiratarpeet 

olivat järjestyksessä, heille tuotti koirat oma opaskoirakoulu. 

Sokean Opas -kirjasarjaa tukivat aikanaan tunnetut kotimaiset kirjoittajat ja koira-

asiantuntijat lahjoittamalla siihen pääasiassa koira-aiheisia kirjoituksiaan 

julkaistaviksi. Kirjasarja oli onnistunut. Koirajuttujen osalta jutut julkaistaan nyt 

koosteena Opaskoira ohjaa 1-2 kirjoissa. 



Parin vuoden kuluttua ”Opaskoira ohjaa” sitten lukemaan muita vanhoja 

koirajuttuja…antoisia lukuhetkiä! 

Juha Herttuainen 


